Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającemu we Francji wychodcy Polskiemu Ludwikowi-Augustowi Jażdżewskiemu, powrócić do Królestwa, na zasadach NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 15 (27) Maja r. b.

Kommissja rządowa przychodów i skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów skarbowych 100 rublowych serji 16j za rok ubiegły, to jest od dnia 20 października (1 listopada) 1855 do dnia 20 października (1 listopada) 1856 r. zarządzoną została z kasy głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) października r. b. trwać będzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe bilety zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, wyjąwszy święta uroczyste i dworskie, od godziny 10ej z rana do 1ej po południu. — Warszawa dnia 24 września (6 października) 1856 roku. — Dyrektor główny przydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radca Łęski. — Dyrektor kancelarji radca kolegjalny, Parzelski.

— Generał-adjutant JEGO CESARSKIEJ MOŚCI hrabia Wincenty Krasiński, członek rady państwa i rady administracyjnej Królestwa, powrócił z Moskwy.